2020-003），公司控股股东之一致行动人张丽女士、张学军女士在已披露的减持

期间内累计减持公司股份138,800股，该部分股份占公司总股本的比例为0.1301%。

信息披露义务人合计持有公司股份比例由56.68%减少至56.5499%。

公司于2020年11月27日在巨潮资讯网上披露了《关于公司控股股东之一致行

动人、董事、高级管理人员减持时间届满暨实施情况的公告》（公告编号：

2020-074），信息披露义务人张丽、张学军在已披露的减持期间内累计减持公司

股份228,599股，该部分股份占公司总股本的比例为0.2142%。信息披露义务人合

计持有公司股份比例由56.5499%减少至56.3357%。

公司于2022年3月4日在巨潮资讯网上披露了《关于公司控股股东之一致行动

人减持时间届满暨实施情况的公告》（公告编号：2022-005），信息披露义务人

张丽女士在已披露的减持期间内累计减持公司股份296,000股，该部分股份占公

司总股本的比例为0.1540%。信息披露义务人合计持有公司股份比例由56.3357%

减少至56.1817%。

公司于2022年11月2日在巨潮资讯网上披露了《关于控股股东及其一致行动

人持股比例因被动稀释及前次减持变动超过1%的公告》（公告编号：2022-061），

自2021 年 6 月 8 日（“海波转债”开始转股日）至 2022 年 10 月 31 日，

因可转债转股等因素导致公司总股本由192,106,800股增加至196,204,220股，信

息披露义务人合计持有公司股份比例由56.18%被动减少至55.08%。

自2022年11月1日至2023年1月10日，因可转债转股导致公司总股本由

196,204,220股增加至200,382,344股，信息披露义务人合计持有公司股份比例由

55.08%被动减少至53.93%。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚无在未来12个月内增减其在上市

公司中拥有权益的其他具体安排。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规的要求，履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

因公司2018年限制性股票激励计划授予股份登记上市、可转债转股导致公司

总股本增加，以及前期减持股份行为，综合导致信息披露义务人本次股东权益发

生变动，持股比例由59.14%减少至53.93%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司的股份情况如下表：

股东名称
本次变动前 本次变动后

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

张海波 56,570,000 55.24% 101,826,000 50.82%

张丽 2,000,000 1.95% 2,890,000 1.44%

张学军 2,000,000 1.95% 3,352,682 1.67%

合计 60,570,000 59.14% 108,068,682 53.93%

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利

限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前六个月买卖公司股票的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前六个月内没有买卖上市公司股票的

情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的其他

重大事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人1：___________

   张海波

信息披露义务人2：___________

   张丽